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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivas

Del 01/01/2023 al 31110/2023

{Ciiras en Pesos)

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

institucidn o Pais
Acreedor

Salde inicial dei Periodo

Saida Final del Periodn

DEUDA PGBLICA
Corto Plazo

Deuda interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientes Financieros

Deuda Externa

Crganismos Financleros Internacionates
Deuda Bilateral

Tiulos y Valores

Arrendamientos Financieras

Subtotal Deuda Piblica Corto Plazo

Larga Plazo
Deuda Interna

institucicnes de Crédita

Tituios y Velores

Amrendamientos Financieros

Deuda Externa

Crganismos Financieros internacionaies
Deuds Bilateral

Tiulos y Valores

Arrendamigntos Financieros

Bubtotal Deuda Pibiica Largo Plazo

[Total de Otros Pasivos

TOTAL DE DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVDS
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0.00
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0.00
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5,355,420.84

5,355,420.54
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21,867,103.13

21,367,103,13
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos guae los Estados Financieras ¥ sts notas, soh razonablemants eoffeclos y son responsabifidad del emisor.”
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